BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:             /TB-TĐHHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng        năm 2019

THÔNG BÁO

V/v Kiểm tra tiến độ đề tài nghiên cứu khoa học sinh viên năm học 2019 – 2020

 Để đảm bảo đúng tiến độ thực hiện đề tài NCKH sinh viên năm học 2019 – 2020

và chuẩn bị cho việc nghiệm thu đề tài NCKH đạt được kết quả cao. Nhà trường thông

báo tới các khoa, bộ môn có sinh viên thực hiện đề tài NCKH sinh viên năm học 2019

– 2020 cụ thể như sau:

 1. Các khoa, bộ môn thông báo tới các thành viên trong hội đồng khoa học của

Khoa, Bộ môn để họp kiểm tra tiến độ thực hiện đề tài NCKH sinh viên năm học 2019

– 2020; thông báo cho sinh viên trong khoa, bộ môn thực hiện đề tài NCKH sinh viên

năm học 2019  – 2020 chuẩn bị báo cáo; thông báo cho Giảng viên hướng dẫn có mặt

để tiếp thu ý kiến hội đồng, tháo gỡ khó khăn, vướng mắc cho nhóm sinh viên; tổng

hợp báo cáo của từng nhóm nghiên cứu thuộc khoa, bộ môn của mình nộp về phòng

Khoa học Công nghệ và Hợp tác Quốc tế trước ngày 15 tháng 1 năm 2020.

2. Hội đồng khoa học Khoa, Bộ môn có trách nhiệm góp ý hoàn thiện đề tài, tháo

gỡ khó khăn vướng mắc cho sinh viên tham gia NCKH.

 3. Sinh viên có trách nhiệm báo cáo các nội dung thực hiện của đề tài đã làm

được, các nội dung chưa làm được, những khó khăn, vướng mắc gặp phải khi thực hiện

đề tài NCKH sinh viên trước Hội đồng khoa học Khoa, Bộ môn.

 4. Phòng Khoa học Công nghệ và Hợp tác Quốc tế có trách nhiệm tổng hợp và

báo cáo Ban giám hiệu về tình hình thực hiện đề tài nghiên cứu khoa học sinh viên năm

học 2019 – 2020.

 5. Thời gian hoàn thành báo cáo tổng kết NCKH Sinh viên và thành lập hội đồng

nghiệm thu gửi về phòng KHCN&HTQT trước ngày 15 tháng 3 năm 2020.

Nơi nhận:
- Các khoa, bộ môn;

- Hiệu trưởng (để b/c);

- Website Nhà trường;

- Lưu VT, KHCN&HTQTVTHg.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phạm Quý Nhân

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-12-12T07:48:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Bá Dũng<nbdung@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-12-12T17:40:58+0700
	Việt Nam
	Phạm Quý Nhân<pqnhan@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-12-13T08:22:21+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-12-13T08:22:30+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-12-13T08:22:40+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-12-13T08:22:53+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!